



**THE THAL INDUSTRIES  
CORPORATION LIMITED**  
**NOTICE OF INTERIM DIVIDEND WARRANT**

It is notified for the information of the shareholders of the Company that the interim dividend warrants have been dispatched to shareholders by Registered Post. Any shareholder not receiving the dividend warrant may contact the undersigned.

**Submission of the Copy of CNIC / NTN**

The Shareholders are informed that pursuant to the direction of SECP vide SRO No. 779(1) 2011 dated August 18, 2011, it has become mandatory to mention CNIC/NTN No. on the dividend warrant for which company has already sent to the all shareholders for CNIC information. Therefore, the company has withheld the dividend warrants for those who have not yet submitted their valid CNIC/NTN No. to the Company/Share Registrar to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar, M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore.

Dated: 30<sup>th</sup> September, 2015

**Wasif Mehmood**  
Company Secretary

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan  
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676  
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore  
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687  
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037



**دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ**  
**اطلاع برائے حصہ داران**

بذریعہ نوٹس ہذا کئی کے حصہ داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ انٹرمیم ڈیویڈنڈ وارنٹس شیئر ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ارسال کر دیے گئے ہیں اگر کسی حصہ دار کو وارنٹس نہ ملے ہوں تو ذمہ داری سے مندرجہ ذیل رابطہ کریں۔

نوٹس برائے قومی شناختی کارڈ نمبر ارسال نہیں کیے گئے

شیئر ہولڈرز کو اطلاع کی جاتی ہے کہ SECP کے نوٹس نمبر SRO 779 (1) 2011، 18 اگست 2011ء کے مطابق ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ادائیگی کیلئے کیپٹل آرڈر شناختی کارڈ نمبر لازمی قرار دیا گیا ہے۔ جو کہ کئی ہذا پہلے سے تمام شیئر ہولڈرز کو اطلاع کر چکی ہے۔ برعکس حال میں شیئر ہولڈرز نے کیپٹل آرڈر شناختی کارڈ نمبر کئی کو یا کئی کے شیئر رجسٹرار کو نہیں بھیجے ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس روک دیے گئے ہیں۔ لہذا شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اپنے CNIC نمبر کئی کے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لک (پرائیویٹ) لمیٹڈ گلبرگ آئی ٹی-K کرسٹل ماڈل ٹاؤن لاہور کو جلد ارسال کریں۔

واصف محمود کئی سیکریٹری

مورخہ 30 ستمبر 2015ء

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan  
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676  
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore  
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687  
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037